
 

    

 
 

29 September 2013, 
Helsingborg 
§ 

Helsingborg, 12 oktober 2015 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Vigmed är ett svenskt medicinteknikbolag med affärsidén att eliminera stickskador genom att erbjuda marknaden unika nålskyddade stickprodukter. Vigmed har sitt huvudkontor i 
Helsingborg och sysselsätter ca. 20 anställda. Vigmeds aktie handlas på NASDAQ OMX First North under kortnamnet VIG och har cirka 5 400 aktieägare. Remium Nordic AB 
är bolagets Certified Advisor. Ytterligare information såsom bolagsbeskrivning, en filmad Vigmed-presentation och riskfaktorer återfinns på Vigmeds hemsida: www.vigmed.com/investor  
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Vigmed Holding AB (publ) meddelar att styrelsen med omedelbar verkan beslutat 

att utse Henrik Olsen till tillförordnad verkställande direktör. Detta innebär att 

Finn Ketler lämnar sitt uppdrag som VD.  

 

Bolagets styrelse och ledning har, med anledning av den otillfredsställande försäljningsutvecklingen 

under året, genomfört en strategisk genomgång av verksamheten. Detta har resulterat i att styrelsen nu 

fattat beslutet att Vigmeds resurser tydligare skall fokuseras mot marknads- och försäljningsarbete av 

redan lanserade produkter. Högsta prioritet kommer att vara ett proaktivt samarbete med Bolagets 

distributörer. Arbetet med utveckling av nya produkter och lösningar kommer under en period att 

nedprioriteras. Då Vigmed nu går in i en period med lägre investeringar och lägre nivå på 

utvecklingsaktiviteter bedömer styrelsen att kapitalutflödet för kommande år kommer att reduceras 

jämfört med perioden 2014-15.  

Styrelsen anser att det som en konsekvens av ovan krävs ett mer försäljnings- och resultatinriktat 
ledarskap, varför man beslutat att med omedelbar verkan utse Henrik Olsen till tillförordnad VD. 
Styrelsen har för avsikt att genomföra en strukturerad process och utse en permanent VD för bolaget. 
Hittillsvarande VD, Finn Ketler, som under de senaste åren på ett förtjänstfullt sätt byggt upp en 
kompetent och väl fungerande organisation och bolagsstruktur kommer tills vidare att stå till VD’s 
förfogande för speciella uppgifter.  

Henrik Olsen, 47 år, har varit anställd på Vigmed sedan hösten 2013, där har han fram till idag varit 

ansvarig för Vigmeds påbörjade etablering på utomeuropeiska marknader. Han har en gedigen erfarenhet 

från marknadsutveckling och resultatinriktad försäljning av medicintekniska produkter samt operativt 

ledarskap. För att säkerställa övergången till ny VD, kommer styrelsens ordförande, Lennart Holm, 

aktivt att stötta Henrik Olsen.  

Lennart Holm, säger i en kommentar att ”Bolagets utveckling under det senaste året har varit en 

besvikelse. Det finns flera identifierade skäl till detta och dessa har nu åtgärdats. De förseningar som 

uppstått har dock skadat förtroendet för verksamheten och vi måste nu få fart på försäljningen av våra 

produkter. Genom förändringen som nu sker på ledningsnivå är styrelsen övertygad om att vi kommer 

att få till den fokusering och nytändning som krävs hos såväl medarbetare som distributörer.”  

Henrik Olsen kommenterar kort ”Vi har naturligtvis ett antal utmaningar framför oss som kommer att 

kräva såväl hårt arbete som uthållighet, men jag är full av tillförsikt då vi byggt upp en solid bas av 

högklassiga produkter, kunniga och motiverade medarbetare samt starka partners. Det är min 

bedömning att vi nu löst de barnsjukdomar som några av våra produkter varit behäftade med. Jag har 

stor respekt för uppgiften, men är samtidigt full av energi och framtidstro”. 

För vidare information kontakta styrelsens ordförande Lennart Holm, e-mail lennart.holm@lehdab.com 

eller mobiltelefon 070-630 8562 
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